
Kupní smlouva 
uzavřená podle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

I. 
Smluvní strany 

1. Kupující:
česká republika - Státní oblastní archiv v Hradci Králové
Se sídlem: Balbínova 821/8, Hradec Králové, PSČ 50003 
Zastoupení: Mgr. Ivo Šulc, ředitel 
IČ: 70979201 
DIČ: CZ 70979201 (není plátce DPH) 
tel.: 466 799 011 
kontaktní osoba: 
e-mail: vedouci.epo@ahapa.cz 
Datová schránka: 6msaiwp 

Kontaktní adresa: 
Státní oblastní archiv v Hradci Králové 
Ekonomicko-provozní oddělení Pardubice 
Karla IV. čp. 42 
P.O.BOX C 34 
530 O 1 Pardubice 

dále jen „kupující" 

a 

2. Prodávající:
LOGIMAN, s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupení:

Praha 3, Husinecká 903/10, PSČ 13000 
Robert Mandík, jednatel 

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaný v:
352112
Datová schránka:

dále jen „tprodávající" 

28337638 
CZ 28337638 
Fio Banka 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

46qx6ym 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. této kupní smlouvy (dále též jen „smlouva") a 
taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 
Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě 
dodatek. Smluvní strany se zavazují, že osoby podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu 
oprávněny. 

li. 
Předmět plnění 

1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy, a
kterého je prodávající výlučným vlastníkem, tedy 1 ks digitalizačního stolu (dále jen ,,zboží")
ve variantě Elektrický stůl se 3 sloupky DL6 stavitelnost 650 - 1300mm.

1 



2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nové, úplné, bezvadné, plně funkční, v souladu
s právními předpisy a podmínkami pro prodej a užívání zboží v české republice, v souladu
s podmínkami uvedenými v této kupní smlouvě včetně přílohy č. 1, zadávací dokumentaci a
v nabídce prodávajícího, pokud je tato v souladu s kupní smlouvou a zadávací dokumentací.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.1 - specifikace zboží. Nabízené parametry zboží a
dodané zboží musí mít stejné nebo lepší vlastnosti než kupujícím požadované minimální
parametry Zboží. V případě nesouladu mezi ustanoveními smlouvy a zněním specifikace zboží
v příloze č. 1 budou mít přednost ustanovení smlouvy.

Ill. 
Kupní cena a splatnost 

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené kupní ceně, která zahrnuje 1 ks digitalizačního stolu,
dopravu a prodlouženou záruku 5 let:

Celková kupní cena za kompletní dodávku bez DPH činí 
DPH 21% činí 
Celková kupní cena za kompletní dodávku včetně DPH činí 
slovy: šedesátšesttisícpětsetpadesát korun českých. 

55.000,00 Kč 
11.550,00 Kč 
66.550,00 Kč 

2. Výše uvedená cena je maximální, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
nutné k řádnému splnění předmětu smlouvy (např. daně, cla, poplatky včetně poplatků za
autorská práva a za ekologickou likvidaci, zabalení, náklady spojené s dopravou do místa plnění,
uvedení zboží do provozu a jiné vedlejší náklady).

3. Smluvní strany se dohodly, že cena může být změněna pouze v případě změny sazeb daně z
přidané hodnoty.

4. Kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) doložené
soupisem dodávek, vystavené prodávajícím na základě oboustrc,nně podepsaného předávacího
protokolu (dodacího listu). Fakturace je možná po předání ucelené dodávky. Splatnost faktury je
30 kalendářních dnů ode dne doručení na adresu kupujícího.

5. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti dle platné legislativy. V případě, že faktura
nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je kupující oprávněn ji vrátit
prodávajícímu na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta
začíná běžet doručením opravené faktury, která bude mít náležitosti podle této smlouvy.

6. Za den úhrady faktury (daňového dokladu) se považuje den odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího.

7. Kupující neposkytuje prodávajícímu na předmět plnění jakékoliv zálohy.
8. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se

kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou
daňovou povinnost podle ustanovené § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

9. Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a že má zveřejněn účet v registru
plátců DPH. Kupující provede úhradu ve splatnosti na bankovní účet prodávajícího uvedený na
faktuře za předpokladu, že tento účet bude ke dni platby zveřejněný správcem daně. V případě,
že tato podmínka nebude splněna, Kupující uhradí pouze čás�ku bez DPH, a doplatek bude
uhrazen prodávajícímu až po zveřejnění čísla účtu v registru plátců DPH. V případě, že účet
nebude zveřejněn do uplynutí lhůty stanovené kupujícím, bude DPH uhrazeno místně
příslušnému správci daně prodávajícího.

1 O. Pokud je před odesláním platby (před zaplacením faktury) o prodávajícím zveřejněna dle § 106a 
zákona o dani z přidané hodnoty způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že 
prodávající je nespolehlivým plátcem, a vzniká tak ručení dle §109 odst. 3 zákona o dani 
z přidané hodnoty, bere prodávající na vědomí, že kupující zaplatí na účet prodávajícího pouze 
fakturovanou částku bez DPH a DPH zaplatí přímo na účet správce daně. O takovémto postupu 
kupující dodatečně písemně prodávajícího informuje. 

2 



IV. 

Doba a místo plnění, dodací podmínky 

1. Prodávající se zavazuje splnit dodávku zboží podle této smlouvy do 30. září 2022.
2. Místem plnění je: Státní okresní archiv Ústí nad Orlicí, Pivovarská 137, Ústí nad Orlicí.
3. Prodávající předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží dodací list dodávky se

seznamem výrobních čísel podle typů dodávaných zařízení,
4. Prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení - samostatnému funkčnímu celku

záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze českém jazyce, bez této
dokumentace nelze zboží převzít.

5. Prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci k dodávanému zboží a
kupující je povinen tuto dokumentaci převzít.

6. Prodávající předložil jako součást dodavatelské dokumentace pro části nabízeného zboží, na
které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, kopie
prohlášení
o shodě.

7. Kupující se zavazuje zboží odebrat, pokud je bez vad a nedodělků, v souladu s požadovanou
specifikací a v souladu s touto smlouvou, a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

8. Kupující nabývá vlastnická práva ke zboží dnem jeho převzetí.
9. Kupující si vyhrazuje právo fyzické kontroly parametrů dodávaného zboží před jeho převzetím.

v. 

Záruční podmínky 

1. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude způsobilé ke smluvenému účelu užívání a bude
splňovat požadované specifikace a parametry. Prodávající zejména poskytuje kupujícímu
záruku za to, že:
a) zboží nebude trpět žádnými vadami, ať už se jedná o vady materiálu, výrobní vady či vady

technického zpracování, o vady zjevné či skryté nebo o vady právní či faktické, a bude plně
odpovídat jeho specifikaci a vlastnostem dle této smlouvy a dle platných právních předpisů,

b) zboží bude plně funkční, a to jednotlivé jeho části i jako jeden funkční celek,
c) zboží bude splňovat veškeré vlastnosti výslovně kupujícím požadované, jakož i vlastnosti,

které jsou obvykle na zboží kladeny.
2. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku za jakost zboží v délce 60 měsíců ode dne

převzetí kupujícím. Záruční doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití
výhradně originálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly, případně celky zboží, které
byly poškozeny neodborným zacházením.

3. Kupující je povinen provést celkovou kontrolu shody dodávky se smlouvou po převzetí. Kupující
je povinen převzít pouze bezvadné zboží dle této smlouvy

4. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, o způsobu uplatnění odpovědnosti za vady a o nárocích
z toho vyplývajících platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. Reklamace musí být
písemná, odeslaná datovou schránkou, poštou nebo e-mailem, musí obsahovat přesné
označení vady, konkrétní popis vady a jaký zákonný nárok z titulu odpovědnosti za vady je
požadován.

5. Prodávající odstraní veškeré vady nebo nedodělky na své vlastní náklady neprodleně, nejpozději
však ve lhůtě třiceti kalendářních dnů ode dne, kdy byl k tomu kupujícím vyzván, pokud se
kupující s prodávajícím nedohodnou písemně jinak (lhůta pro odstranění zjištěných vad nebo
nedodělků).

6. V případě sporu o to, zda zboží vykazuje vady nebo jiné nedostatky, se má za to, že tomu tak
je, a to až do doby, než se prokáže opak; důkazní břemeno nese v takovém případě prodávající.

7. Po odstranění vad nebo nedodělků bude opět sepsán mezi smluvními stranami písemný
protokol.

8. Do odstranění vady nebo nedodělku nemusí kupující platit část kupní ceny odhadem přiměřeně
odpovídající jeho právu na slevu. V případě vady nebo nedodělku, který znamená podstatné
porušení smlouvy ze strany prodávajícího, kupující nemusí uhradit celkovou kupní cenu, a to až
do doby odstranění takové vady nebo nedodělku prodávajícím a po převzetí zboží kupujícím.
Nezaplacením kupní ceny nebo její části podle tohoto odstavce nemá za následek prodlení

3 



kupujícího s úhradou kupní ceny a prodávající v takovém případě nemůže vůči kupujícímu 
uplatňovat žádné úroky z prodlení, smluvní pokuty ani jakékoli jiné sankce. 

9. V případě poruchy diskové paměti HDD nebude kupující totc zařízení vracet či poskytovat
prodávajícímu k opravě či likvidaci, ale prodávající dodá kupujícímu HDD nový.

VI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodu jejího podstatného
porušení druhou smluvní stranou.

2. Pro případ odstoupení od smlouvy se smluvní strany dohodly, že smluvní strany si vzájemně
vrátí poskytnutá plnění podle této smlouvy. Prodávající v takovém případě nemá právo na
zaplacení kupní ceny a byla-li již zaplacena, je povinen vrátit kupujícímu kupní cenu, případně
poměrnou část kupní ceny odpovídající počtu vadného zboží, a to ve stejné výši jako byla kupní
cena za nové zboží, a to nejpozději do třiceti dnů ode dne odstoupení od smlouvy. Prodávající
je dále v takovém případě povinen na své náklady odvézt vadné zboží z místa plnění, a to
nejpozději do třiceti dnů ode dne odstoupení od smlouvy.

3. Pro případ odstoupení od smlouvy nebo ukončení smlouvy jiným způsobem se smluvní strany
dohodly, že i po skončení smluvního vztahu trvají dále veškerá práva a povinnosti smluvních
stran, která z povahy věci mají přetrvat i nadále z hlediska užívání zboží, resp. prodávajícím
dodané části zboží, která nebyla vrácena, a z hlediska jeho uvedení do provozu, užívání, záruky,
odpovědnosti za vady a za škodu a závazků smluvních stran vyplývajících z dospělých
smluvních sankcí.

4. Podstatným porušením této smlouvy je zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než patnáct kalendářních dnů,
b) dodání zboží s podstatnými vadami, zejména s vadami materiálu, výrobními vadami, vadami

technického zpracování zboží, právními vadami, vadami resp. nesplněním požadavků
uvedených ve specifikaci a vlastnostech zboží dle této smlouvy a dle platných právních
předpisů včetně nedodání některého z dokladů uvedených v čl. IV. této smlouvy, vadami ve
funkčnosti zboží, vadami, resp. nesplněním vlastností uvedených v dokumentech
a dokladech ve smyslu čl. IV. této smlouvy, vadami, resp. nesplněním vlastností výslovně
kupujícím požadovaných, jakož i vlastností, které jsou obvykle na zboží kladeny,

c) prodlení prodávajícího s odstraněním vytčené vady delší než třicet kalendářních dnů,
d) případ, kdy vůči prodávajícímu soud vydá rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh či

návrh na prohlášení konkursu na majetek prodávajícího soud zamítne pro nedostatek
majetku,

e) případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že prodávající nesplnil podmínky řízení na veřejnou
zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, zejména pokud bude zjištěno, že
prodávající uvedl nepravdivé či zavádějící údaje, nebo nesplňoval kvalifikační předpoklady
stanovené zadávací dokumentací,

f) prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny na základě faktury, které nebude do třiceti
kalendářních dnů ode dne doručení písemného vytčení prodlení prodávajícím kupujícímu
odstraněno, vyjma případů uvedených v článku V. této smlouvy.

VII. 
Sankce 

1. V případě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávající právo vyúčtovat a
kupující povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

2. V případě prodlení dodávky zboží nebo v případě prodlení při odstranění zjištěné vady nebo
nedodělku má kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši
0,05 % Kč z celkové kupní ceny včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké
výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

4. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody.

4 



5. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti kalendářních dnů ode dne, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

6. Zaplacení smluvní pokuty kupujícímu nezbavuje prodávajícího závazku splnit své povinnosti
dané mu smlouvou.

7. Kupující je oprávněn smluvní pokutu, popřípadě náhradu škody, na které mu v důsledku
porušení závazku prodávajícího vznikl nárok, započíst proti nároku na kteroukoli úhradu
příslušející prodávajícímu podle příslušných ustanovení smlouvy. Kupující je v takovém případě
oprávněn uhradit fakturu prodávajícího částečně; kupující v takovém případě není v prodlení
s úhradou té části faktury prodávajícího, která odpovídá výši částky, která byla kupujícím
započtena podle věty první tohoto odstavce. Nárok na smluvní pokutu, popř. náhradu škody, na
které kupujícímu v důsledku porušení závazku prodávajícího vznikl nárok, je kupující oprávněn
odečíst od částky fakturované prodávajícím.

VIII. 

Zpracování osobních údajů 

1. údajů fyzických osob uvedených ve Smlouvě (dále jen „Osobní údaje") a tyto fyzické osoby jsou
subjektem údajů. Správce předpokládá, že subjekt údajů veškeré tyto informace získal z
internetových stránek správce: http://vychodoceskearchivy.cz. Pro vyloučení pochybností však
správce níže informuje subjekt údajů ve smyslu čl. 13 GDPR.

2. Správcem osobních údajů podle GDPR je česká republika - Státní oblastní archiv v Hradci
Králové, IČO: 709 79 201. Poštovní adresa: Státní oblastní archiv v Hradci Králové, Balbínova
821/8, 500 03 Hradec Králové. E-mailová adresa: podatelna.soa@ahapa.cz. ID datové
schránky: 6msaiwp.

3. Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů - e-mailová adresa:
poverenec@ahapa.cz, poštovní adresa: Pověřenec GDPR SOA v Hradci Králové, Karla IV. 42,
P. O. Box C34, 530 01 Pardubice.

4. Účelem zpracování Osobních údajů Objednatelem je hospodaření s majetkem státu, ochrana
majetku státu a plnění závazků vyplývajících ze Smlouvy.

5. Právní základ pro zpracování: Čl. 6 odst. 1 písm. b) a c) GDPR - zpracování nezbytné pro
splnění Smlouvy, nezbytné pro plnění právní povinnosti podle dále uvedených zákonů a
prováděcích předpisů k těmto zákonům ve znění pozd�jších předpisů: zákon č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník; zákon č. 219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejím vystupování v
právních vztazích; zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon); zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce;
zákon č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv); zákon č. 234/2014 Sb., o státní službě; zákon
č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů.

6. Doba, po kterou budou osobní údaje uloženy: Nevyžadují-li právní předpisy upravující
archivnictví a spisovou službu delší dobu zpracování, v kterémžto případě budou osobní údaje
uchovány po dobu vyžadovanou těmito předpisy, budou osobní údaje uloženy do provedení
skartačního řízení po uplynutí skartační lhůty, která činí 5 let po ukončení platnosti Smlouvy.

7. Práva subjektu údajů: Subjekt údajů má podle čl. 15 GDPR právo na přístup k osobním údajům,
které se ho týkají, podle čl. 16 GDPR právo požadovat po správci opravu nepřesných osobních
údajů, které se ho týkají, podle čl. 17 GDPR právo na výmaz osobních údajů, které se ho týkají.
Právo na výmaz nelze uplatnit, pokud jde o zpracování pro účely archivace ve veřejném zájmu,
výmaz osobních údajů se dle čl. 17 odst. 3 písm. d) GDPR proto v archivních souborech
uložených ve Státním oblastním archivu v Hradci Králové neprovádí. Subjekt údajů má právo na
to, aby správce omezil zpracování osobních údajů subjektu údajů v případech vyjmenovaných v
čl. 18 GDPR. Subjekt údajů má právo požadovat, aby ho správce informoval o příjemcích
osobních údajů podle čl. 19 GDPR. Správce neprovádí zpracování osobních údajů
automatizovaně, právo na přenositelnost údajů podle čl. 20 GDPR se proto neuplatní. Podle čl.
21 GDPR má subjekt údajů právo kdykoli vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které
se jej týkají, jde-li o zpracování nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu
nebo při výkonu veřejné moci podle čl. 6 odst. 1 písm. e) GDPR. Subjekt údajů má právo podat
stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů. Poštovní adresa:

5 



ÚOOÚ, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, E-mailová adresa: posta@uoou.cz, ID datové 
schránky: qkbaa2n. 

8. Při zpracování osobních údajů správcem nedochází k automatizovanému rozhodování ani k
profilování.

9. Zhotovitel může předávat Osobní údaje těmto příjemcům: při kontrolní činnosti kontrolním
orgánům, ve správním řízení nebo v řízení o přestupku správním orgánům, v trestním řízení
orgánům činným v trestním řízení, v soudním řízení soudům. Soukromoprávní smlouvy, jejichž
stranou je česká republika, s výjimkami v zákoně uvedenými, se povinně uveřejňují v registru
smluv. Smlouvy se v registru zveřejňují anonymizované.

1 O. Správce nepředává ani nemá v úmyslu předat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní 
organizaci. 

11. Poskytnutí Osobních údajů je zákonným požadavkem, nezbytným pro identifikaci smluvní strany,
případně osoby zastupující či jinak jednající za smluvní stranu a pro plnění předmětu Smlouvy.
Zároveň je poskytnutí Osobních údajů požadavkem, který je nutné uvést do Smlouvy, tedy
předpokladem nezbytným pro uzavření Smlouvy. Uvedení fakturačních údajů a dalších údajů
vyžadovaných právními předpisy a Smlouvou při fakturaci je podmínkou úhrady ceny.

12. Výše uvedené informace ve smyslu čl. 13 GDPR jsou platné v době uzavření Smlouvy, případné
změny v těchto informacích lze nalézt na internetových stránkách správce.

IX. 

Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se ujednaly, že zásilku odeslanou prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb doporučeně na adresu sídla druhé smluvní strany, případně na jinou adresu pro
doručování, uvedenou ve Smlouvě, popřípadě na adresu druhé smluvní straně prokazatelně
sdělenou po uzavření Smlouvy, budou považovat za doručenou příslušné smluvní straně třetího
pracovního dne po dni odeslání této zásilky, a to i v případě, že adresát si zásilku nepřevzal.
Smluvní strany se dále ujednaly, že zásilku učiněnou a-mailem považují za doručenou
následujícího pracovního dne od jejího odeslání na elektronickou adresu, kterou smluvní strana
prokazatelným způsobem druhé smluvní straně sdělí nebo kterou smluvní strana k elektronické
komunikaci používá. Zásilku učiněnou datovou zprávou budou smluvní strany považovat za
doručenou druhé smluvní straně v souladu s právními předpisr, které upravují doručování do
datové schránky.

2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní,
pokud nebudou vyřešeny vzájemnou dohodou, budou projednány a rozhodnuty obecnými soudy
ČR, přičemž smluvní strany se ve smyslu § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
v platném znění, dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení veškerých sporů smluvních
stran vzniklých z právního vztahu založeného Smlouvou a s tímto právním vztahem
souvisejících, bude v případech, kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu, věcně příslušný
soud ve statutárním městě Pardubice.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou písemných oboustranně
podepsaných a vzestupně očíslovaných dodatků. Za písemnou formu není pro tento účel
považována výměna a-mailových či jiných elektronických zpráv.

4. Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a v této smlouvě neupravené, se řídí příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.

5. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném
znění, s výjimkou dle ust. § 3 cit. zákona. Podléhá-li tato smlouva uveřejnění v registru smluv,
uveřejnění zajistí kupující. V takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy včetně příloh nenaplňuje znaky
obchodního tajemství(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).

6. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

7. Smlouva nabývá platnosti a je uzavřena dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě
smluvní strany.

6 



8. Prodávající i kupující prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pečlivě přečetli, že byla
uzavřena podle jejich pravé, neměnné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v
tísni, nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho prodávající a kupující
připojují své podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 - Specifikace zboží 

V Pardubicích dne: 

Mgr. Ivo Šulc, ředitel 
Kupující 

Počet stran: 7 
Přílohy: 1 

Státní oblastní clrc�iv

v Hra,dci Krá love 

. "21/'' �úú03Hr;itkcKrfllOVC
s lbinova o "'· a 

IČ: 70979201 0 

Počet stran příloh: 3 
Spisový znak: 1.3.1.1 /S 1 O 

7 

V Praze dne: I\ r-s , -c � • 12.ó 2 c..... 



DIGITALIZAČNI STUL 

FRGONOMICKE PRACOVN STOLY ESSE - Logiman.cz

FLECTRIC STABIL STEADY ERGONOMICKÉ
PROJEKTY NA KL(Č . . . · 

Standard deska: laminovaná dřevotříska DTD 25mm (melamin), hrany ABS 2mm 
Elektrické sloupky LINAK Dánsko - vysoká kvalita, tradice, rychlý servis 

• nízká hlučnost
• precizní posun
• rychlost zdvihu 38mm I s
• barva černá RAL9005 nebo stříbrná/šedá 9006
• teplota prostředí: +10°C až +40°C
• rozměr těla sloupku 80x50mm
• max síla 800N na 1 sloupek (80kg)
• schváleno dle EN 60335-1 a UL 962
• zátěžový cyklus : 10 % - 6 min. za hodinu nebo

2 min. nepřetržitého provozu při plném zatížení



ilustrace způsobu krytí kabeláže - do hliníkových profilů 30x30mm s drážkami 
konce kabelů nezkrýváme, není možné 

. 
� 

NABÍDKA 2339RM verze 1 . 
. . 

robustní el. zvedací stoly 

SSEL.STIJ L.2000.900 
základní stůl - deska 2000 x 900mm 
precizní plynulá výšková stavitelnost elektrickými sloupky 
deska laminovaná DTD 25mm (melamln), světle šedá 
obdélníkový výztužný rám pod desku (obdélník z Jeklu 40x40x2mm) 

Vzhledem k velikosti desky, je potřeba kostru stolu vyrobit adekvátně. 
Rozměr podpěrného rámu: 1800 x 800mm 

Obsahuje: 

3ks el. zvedací sloupek DL5 nebo DL6 
sloupky kotvené do výztužného rámu pod deskou (z Jeklu 40x40x2 mm 

1x stabilizační robustní podnoží svařenec U z Jeklu 50x40x3mm 
stavěcí vyrovnávací patky 4ks 

Výškový spínač s pamětí na 3 pozice 
(nutno držet tlačítka sepnuté, je to skrze bezpečnostní normy) 



Parametry: 
nosnost stolu 
rychlost zdvihu 

CENOVÁ'. NABIDIC4· 

180 kg 
38 mm/s 

Elektr ický stůl se 3mi sloupky DL5 stavitelnost 750 - 1250mm 
Elektrický stůl se 3mi sloupky DL6 stavitelnost 650 - 1300mm 

Doprava smontovaného stolu 
Prodloužená záruka na Slet 
Ceny bez DPH v Kč 

Termín dodání: 

Platba: 
Záruka 
Platnost nabídky 

Datum nabídky: 

6-8 týdnů
100% po předání díla do 30 ti dnů
2 roky
15.5.2022

29.04.2022 

42.440,- Kč/ 1ks 
46.500,- Kč/ 1ks 

4.400,- Kč 
4.100,- Kč 




